
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - BECA ES CULTURA LOCAL
PARA ESPACIOS CULTURALES Y CREATIVOS INDEPENDIENTES DE LA

LOCALIDAD DE KENNEDY 2022

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

1 4071 DEPORTES JOSE NO HABILITADA

LA SEÑORA EMETERIA DE JESÚS ZAMBRANO MAURES
PRESENTÓ DOS PROPUESTAS EN EL PROGRAMA ES CULTURA
LOCAL. BECA ES CULTURA LOCAL PARA ESPACIOS
CULTURALES Y CREATIVOS INDEPENDIENTES DE LA
LOCALIDAD DE KENNEDY 2022 CON CÓDIGO 4071, A LAS
5/09/2022 15:16 Y BECA PARA INTERVENCIONES DE ARTE
URBANO DISTRITO KENNEDY - ES CULTURA LOCAL 2022,
CON CÓDIGO 4062 , A LAS 5/09/2022 12:54.
INCURRIENDO EN EL NUMERAL 7.5.1.1. VARIAS
PROPUESTAS EN EL PROGRAMA ES CULTURA LOCAL, QUE
INDICA COMO CAUSAL DE RECHAZO: "EL PARTICIPANTE
PRESENTA DOS (2) O MÁS PROPUESTAS EN EL MARCO DEL
PECL, YA SEA COMO PERSONA NATURAL, PERSONA NATURAL
QUE REALIZA ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES,
PERSONA JURÍDICA O INTEGRANTE DE UNA AGRUPACIÓN.
EN ESTE CASO SE RECHAZARÁ LA ÚLTIMA PROPUESTA QUE
SE HAYA INSCRITO. NOTA. ESTA CAUSAL SE EXTIENDE A
TODOS LOS INTEGRANTES DE LAS AGRUPACIONES, A LOS
REPRESENTANTES LEGALES Y, MIEMBROS DE LAS JUNTAS
DIRECTIVAS DE LAS PERSONAS JURÍDICAS". POR LO
TANTO, LA PROPUESTA NO. 4071 AL SER LA ÚLTIMA
PROPUESTA INSCRITA QUEDA RECHAZADA



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

2 5685
VOCES
TECHOTIBA

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

3 5816
NAKUMA
CULTURA
CREATIVA

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA,
PUESTO QUE CERTIFICAN LA TRAYECTORIA DE LA
AGRUPACIÓN Y NO DEL ESPACIO, CONFORME SE INDICA
TEXTUALMENTE EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN (CONFORMADAS POR DOS (2) O MÁS
PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE 18
AÑOS, RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE
CUENTEN CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN.
EL ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO
OCHO (8) AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON EL OBJETIVO DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA ACREDITANDO MEDIANTE SOPORTES LA
REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4) ACTIVIDADES POR
CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y 2021, EN
LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR LO
MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O
VIRTUALES). REQUISITO NO SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

4 4822
CASA REFUGIO
LGTBI CAMILA
AFANADOR

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA.
REQUISITO NO SUBSANABLE.

5 5952
LA SECTA
PRODUCE

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA.
(CONFORMADAS POR DOS (2) O MÁS PERSONAS
COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE 18 AÑOS,
RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE CUENTEN
CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN.
EL ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO
OCHO (8) AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON EL OBJETIVO DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA ACREDITANDO MEDIANTE SOPORTES LA
REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4) ACTIVIDADES POR
CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y 2021, EN
LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR LO
MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O
VIRTUALES). REQUISITO NO SUBSANABLE.

6 5935
CASA RINCÓN
CULTURAL EL
CARACOL

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

7 5919 KABOD NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA.
(CONFORMADAS POR DOS (2) O MÁS PERSONAS
COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE 18 AÑOS,
RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE CUENTEN
CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN.
EL ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO
OCHO (8) AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON EL OBJETIVO DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA ACREDITANDO MEDIANTE SOPORTES LA
REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4) ACTIVIDADES POR
CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y 2021, EN
LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR LO
MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O
VIRTUALES). REQUISITO NO SUBSANABLE.

8 5661
ADULTAS
EMPRENDEDORAS

NO HABILITADA

LA AGRUPACIÓN PARTICIPANTE SUPERA EL PORCENTAJE
PERMITIDO DE RESIDENCIA EN OTRA LOCALIDAD DE LA
CIUDAD DE BOGOTÁ D.C., CONFORME CON LO INDICADO EN
EL PERFIL ESPECÍFICO DEL PARTICIPANTE "LAS
AGRUPACIONES DEBERÁN ESTAR CONFORMADAS, MÍNIMO EN
UN 70%, POR RESIDENTES EN LA LOCALIDAD DE KENNEDY
Y EL 30% RESTANTE PODRÁN RESIDIR EN OTRAS
LOCALIDADES, CON ACTIVIDAD ECONÓMICA DESARROLLADA
EN KENNEDY", SE EVIDENCIA QUE YOJANA LUCIA GOMEZ
DE LA HOZ, ES RESIDENTE EN LA LOCALIDAD DE ANTONIO
NARIÑO POR LO CUAL EL PORCENTAJE DE INTEGRANTES DE
LA AGRUPACIÓN QUE NO SON RESIDENTES DE LA
LOCALIDAD ES DEL 50%. REQUISITO NO SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

9 5724
AGRUPACION
SEMBRANDO
SONRISAS

NO HABILITADA

SE RECHAZA LA PROPUESTAS EN CUANTO SE EVIDENCIA
QUE DIANA PAOLA CUBIDES SERRANO, FUE GANADORA DE
LA CONVOCATORIA BECA ES CULTURAL LOCAL – LOCALIDAD
RAFAEL URIBE URIBE 2021, COMO INTEGRANTE DE LA
PROPUESTA 1159-014, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE CONVOCATORIA LA CUAL
DICTA “CAUSALES DE RECHAZO: (…) LAS PERSONAS
NATURALES, PERSONAS NATURALES QUE REALIZAN
ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES, PERSONAS
JURÍDICAS O AGRUPACIONES (INCLUIDOS SUS
INTEGRANTES) GANADORES DE ESTÍMULOS EN CUALQUIERA
DE LAS CONVOCATORIAS OFERTADAS EN EL MARCO DEL
PROGRAMA ES CULTURA LOCAL 2021 Y EL PRIMER
SEMESTRE DEL 2022. REQUISITO NO SUBSANABLE.

10 5754

ACADEMIA DE
BAILE
(SALSABOGO
DANCE
COMPANY)

PRESELECCIONADA
CUMPLIÓ CON LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVA, CULMINÓ EL PROCESO DE FORMACIÓN Y
CARGÓ PROYECTO EN PLATAFORMA. PRESELECCIONADA.

11 5912 CYVPROMUSIC NO HABILITADA

SE RECHAZA LA PROPUESTAS EN CUANTO SE EVIDENCIA
QUE JEANNETTE CAROLINA SACRISTAN TOVAR, FUE
GANADORA DE LA CONVOCATORIA BECA ES CULTURA LOCAL
- LOCALIDAD KENNEDY 2021, COMO INTEGRANTE DE LA
PROPUESTA 1155-076, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN DE LA PRESENTE CONVOCATORIA LA CUAL
DICTA “CAUSALES DE RECHAZO: (…) LAS PERSONAS
NATURALES, PERSONAS NATURALES QUE REALIZAN
ACTIVIDADES MERCANTILES O COMERCIALES, PERSONAS
JURÍDICAS O AGRUPACIONES (INCLUIDOS SUS
INTEGRANTES) GANADORES DE ESTÍMULOS EN CUALQUIERA
DE LAS CONVOCATORIAS OFERTADAS EN EL MARCO DEL
PROGRAMA ES CULTURA LOCAL 2021 Y EL PRIMER
SEMESTRE DEL 2022. REQUISITO NO SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

12 5890
ADULTO MAYOR
KENNEDY

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA.
(CONFORMADAS POR DOS (2) O MÁS PERSONAS
COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE 18 AÑOS,
RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE CUENTEN
CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN.
EL ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO
OCHO (8) AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON EL OBJETIVO DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA ACREDITANDO MEDIANTE SOPORTES LA
REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4) ACTIVIDADES POR
CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y 2021, EN
LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR LO
MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O
VIRTUALES). REQUISITO NO SUBSANABLE.



# CÓDIGO NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACIÓN

13 5928
LLAMARADA
VIOLETA

NO HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN
LAS "CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN,
NUMERAL 7.5. CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS DE LA PROPUESTA SOLICITADOS PARA
EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS
CARACTERÍSTICAS SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA.
(CONFORMADAS POR DOS (2) O MÁS PERSONAS
COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE 18 AÑOS,
RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE CUENTEN
CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN.
EL ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO
OCHO (8) AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON EL OBJETIVO DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA ACREDITANDO MEDIANTE SOPORTES LA
REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4) ACTIVIDADES POR
CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y 2021, EN
LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR LO
MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O
VIRTUALES). REQUISITO NO SUBSANABLE.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 5955

JUNTA DE
ACCION
COMUNAL
BARRIO SAN
CARLOS
LOCALIDAD DE
KENNEDY

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ
UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON
LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS CARACTERÍSTICAS
SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA. (CONFORMADAS POR DOS
(2) O MÁS PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE
18 AÑOS, RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE
CUENTEN CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN. EL
ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO OCHO (8)
AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL
OBJETIVO DE LA PRESENTE CONVOCATORIA ACREDITANDO
MEDIANTE SOPORTES LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4)
ACTIVIDADES POR CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y
2021, EN LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR
LO MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O VIRTUALES).
REQUISITO NO SUBSANABLE.

2 5608

CORPORACIÓN
FOLCLÓRICA Y
CULTURAL
POLIFAHUMA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ
UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON
LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS CARACTERÍSTICAS
SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA. (CONFORMADAS POR DOS
(2) O MÁS PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE
18 AÑOS, RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE
CUENTEN CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN. EL
ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO OCHO (8)
AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL
OBJETIVO DE LA PRESENTE CONVOCATORIA ACREDITANDO
MEDIANTE SOPORTES LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4)
ACTIVIDADES POR CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y
2021, EN LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR
LO MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O VIRTUALES).
REQUISITO NO SUBSANABLE.



3 5936

FUNDACION
INSTITUCION
PARA EL
DESARROLLO DE
LA EDUCACION
ALTERNATIVA Y
LIBRE

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ
UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON
LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS CARACTERÍSTICAS
SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA. (CONFORMADAS POR DOS
(2) O MÁS PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE
18 AÑOS, RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE
CUENTEN CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN. EL
ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO OCHO (8)
AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL
OBJETIVO DE LA PRESENTE CONVOCATORIA ACREDITANDO
MEDIANTE SOPORTES LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4)
ACTIVIDADES POR CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y
2021, EN LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR
LO MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O VIRTUALES).
REQUISITO NO SUBSANABLE.

4 5891

CORPORACIÓN
CENTRO DE
PROMOCIÓN Y
CULTURA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ES RECHAZADA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS
"CONDICIONES GENERALES DE PARTICIPACIÓN, NUMERAL 7.5.
CAUSALES DE RECHAZO 7.5.9. EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ
UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS DE LA PROPUESTA
SOLICITADOS PARA EVALUACIÓN DEL JURADO O NO CUMPLIÓ CON
LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS". LOS CERTIFICADOS DE
TRAYECTORIA APORTADOS NO CUMPLEN CON LAS CARACTERÍSTICAS
SOLICITADAS EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE
PARTICIPACIÓN DE LA CONVOCATORIA. (CONFORMADAS POR DOS
(2) O MÁS PERSONAS COLOMBIANAS O EXTRANJERAS MAYORES DE
18 AÑOS, RESIDENTES EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, Y QUE
CUENTEN CON UN ESPACIO INDEPENDIENTE UBICADO EN LA
LOCALIDAD DE KENNEDY Y QUE ESTÉ BAJO SU GESTIÓN. EL
ESPACIO DEBE TENER UNA TRAYECTORIA DE MÍNIMO OCHO (8)
AÑOS EN EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON EL
OBJETIVO DE LA PRESENTE CONVOCATORIA ACREDITANDO
MEDIANTE SOPORTES LA REALIZACIÓN DE MÍNIMO CUATRO (4)
ACTIVIDADES POR CADA AÑO. A EXCEPCIÓN DE LOS AÑOS 2020 Y
2021, EN LOS QUE DEBERÁN ACREDITAR LA REALIZACIÓN DE POR
LO MENOS DOS (2) ACTIVIDADES PRESENCIALES O VIRTUALES).
REQUISITO NO SUBSANABLE.


